
UCHWAŁA NR XL.389.2017                                                           
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017 r. 
poz. 1875); oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089), po 
wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1. 1.  Zwiększyć dochody                                                                                                  656 689,29 zł  

- Dz. 756 , rozdz. 75615 § 2680                                                                                    50 000,00 zł Z tytułu 
rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych

- Dz. 756 , rozdz. 75618 § 0480                                                                                      6 800,00 zł

§ 0490. 25 943,50 zł z tytułu opłat za zajęcia pasa drogowego oraz sprzedaż napojów alkoholowych

- Dz. 758 , rozdz. 75814 § 2030                                                                                    84 308,27 zł

§ 6330. 58 873,23 zł        z tytułu zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2016 
r

- Dz. 851 , rozdz. 85149 § 0970                                                                                       9 320,00 zł z tytułu 
środków na realizację programu profilaktyki szczepień przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy Darłowo po 
65 roku życia

- Dz. 900 , rozdz. 90002 § 0490                                                                                   300 000,00 zł     z tytułu 
zagospodarowania odpadami komunalnymi

- Dz. 900 , rozdz. 90019 § 0690                                                                                     76 100,00 zł Z tytułu opłat za 
korzystanie ze środowiska

- Dz. 921 , rozdz. 92109 § 0950                                                                                    45 344,29 zł z tytułu 
odszkodowania za mienie zniszczone wskutek zdarzenia losowego

2. Przeniesienie dochodówZmniejszyć

- Dz.854 , rozdz. 85495 § 2007           471 946,99 zł

§ 2009. 27 785,10 zł

§ 6207. 75 056,19 zł

§ 6209. 4 418,81 zł Zwiększyć

- Dz. 758 , rozdz. 75864 § 2057           471 946,99 zł

§ 6257. 75 056,19 zł

- Dz. 853 , rozdz. 85395 § 2059             27 785,10 zł

§ 6259. 4 418,81 zł

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                             56 001 203,04 zł                                                  
w tym: dochody bieżące     52 977 279,82 zł                  dochody majątkowe 3 023 923,22 zł

2) Wydatki                                                                                                               57 342 343,04 zł      w tym : 
wydatki bieżące        45 719 164,35 zł                   wydatki majątkowe  11 623 178,69  zł

Id: 1E3BD6E8-8A02-4348-8FEA-7CE644D35376. Podpisany Strona 1



3) Deficyt w kwocie                                                                                                   1 341 140,00 zł                 który 
pokryty zostanie przychodami z  wolnych środków

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: 1E3BD6E8-8A02-4348-8FEA-7CE644D35376. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XL.389.2017

Rady Gminy Darłowo

z dnia 31 października 2017 r.

zwiększenie wydatków

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia
600 Transport i łączność 89 225,00

60016 Drogi publiczne gminne 73 025,00
4270 Zakup usług remontowych 73 025,00

60095 Pozostała działalność 16 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jst 16 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00
754 Działalność usługowa 36 900,00

75412 Ochotnicze Straże pożarne 36 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 900,00
4260 Zakup energii 20 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jst 3 000,00

851 Ochrona zdrowia 16 120,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00
85149 Program polityki zdrowotnej 9 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 320,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 376 100,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 76 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jst 76 100,00

90002 Gospodarka odpadami 300 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 118 344,29
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 115 344,29

4270 Zakup materiałów i wyposażenia 95 344,29
6050 Wydatki inwestycyjne jst 20 000,00

92195 Pozostała działalność 3 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jst 3 000,00

OGÓŁEM 656 689,29

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: 1E3BD6E8-8A02-4348-8FEA-7CE644D35376. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL.389.2017

Rady Gminy Darłowo

z dnia 31 października 2017 r.

przeniesienia wydatków
Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia
600 Transport i łączność 30 000,00 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00 30 000,00
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jst 30 000,00

630 Turystyka 50 000,00
63095 Pozostała działalność 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

750 Administracja publiczna 60 000,00
75023 Urzędy gmin 60 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 825,60
75412 Ochotnicze straże pożarne 33 825,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (sołeckie) 31 535,60

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

2 290,00

757 Obsługa długu publicznego 20 000,00
75702 Obsługa papierów wartościowych kredytów i pożyczek jst 20 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek

20 000,00

801 Oświata i wychowanie 336,61 4 386,61
80101 Szkoły podstawowe 336,61 4 386,61

2830 Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

336,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 050,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 336,61

851 Ochrona zdrowia 94 700,00 94 700,00
85153 Zwalczanie narkomanii 1 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 090,00

85154 Świetlica szkolna 93  610,00 94 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 689,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 221,00

6050 Wydatki inwestycyjne jst 80 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne jst 14 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 050,00
85401 Świetlice szkolne 4 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 050,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 92 402 ,03
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 91 100,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jst 76 100,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 302,03
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 302,03

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 121,26 27 697,69

Id: 1E3BD6E8-8A02-4348-8FEA-7CE644D35376. Podpisany Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 290,00 12 697,69

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 27 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 197,43

6060 Zakupy inwestycyjne jst 8 500,26

92120 Ochrona i konserwacja zabytków 15 000,00 15 000,00

2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lu dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych.

15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

92195 Pozostała działalność 16 831,26
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 573,76

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jst 1 357,50

OGÓŁEM 300 609,90 300 609,90

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: 1E3BD6E8-8A02-4348-8FEA-7CE644D35376. Podpisany Strona 2


		2017-11-07T14:17:31+0100
	Henryk Ignatowicz




